



Getränke Geis GmbH

• ABHOLMARKT
• HEIMDIENST
• FESTSERVICE

Angebote gültig vom

01.09. bis 13.09.2025

Im Gewerbegebiet 15
63846 Laufach
Tel.: 06093 / 80 98
getraenkegeis@gmx.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr · 14:00 - 18:30 Uhr
Sa. 08:30 - 15:00 Uhr

Immer ein Grund zum Feiern!



Keiler
Land-Pils, Urstoff
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand



Erdinger
Weißbier Hell, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Leikeim
Cola-Mix
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner
Original Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Mönchshof
Original, Natur Radler
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Beck's
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



Oberbräu
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rhön Sprudel
Original, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand